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MISKI NA WODĘ NACZYNIA DO WODY W
TERRARIUM EXO TERRA

Cena 24,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2801

Kod producenta PT2801

Opis produktu

MISKI I MISECZKI DO WODY EXO TERRA WATER DISH

Dostępne rozmiary misek na wodę Exo Terra: S, M, L, XL

Mając na względzie higieniczne podawanie wody naszym gadom lub płazom umieszczajmy wodoodporne naczynia w
terrarium. W każdym terrarium z gadami czy akwaterrarium z płazami, nie należy zapomnieć o istotnym wyposażeniu jakim
jest MISKA NA WODĘ EXO TERRA.

Używając misek do pojenia zwierząt terrariowych zapewnimy naszym milusińskim stały dostęp do źródełka z wodą, pod
warunkiem uzupełniania wody przez opiekuna. To na nim spoczywa obowiązek dbania o to, aby źródełko nie wyschło.

To prawda, że niektóre jaszczurki czerpią wodę z pożywienia (insekty, rośliny) , ale to nie oznacza, że możemy zrezygnować z
zakupu misek. Miska w wielu przypadkach robi za nawilżacz powietrza.

Często zadajecie pytanie: jak nauczyć pić agamę i jak ją poić? To zależy od osobnika i jego preferencji. My do miski z wodą
kapaliśmy krople wody, żeby powierzchnia wody się ruszała. Nasza agamka szybko nauczyła się, że to jest wodopój. Inne
sposoby to podawanie wody do pyska z pipetki lub strzykawki. Bardzo często kąpiąc agamę widzieliśmy jak pije sama z
basenu bez zachęcania jej do tego.

Antybakteryjne miski do terrarium

W terrarium naczynia na wodę Exo Terra wyglądają wyjątkowo naturalne i realistycznie. Odwzorowują naturalne zagłębienia i
skalne zakamarki, gdzie gad znajdzie odstaną wodę. Miseczki są powlekane specjalną emalią, która zapobiega
rozwojowi bakterii. W środowisku ciepłym i wilgotnym o rozwój bakterii nie trudno. Naturalny kolor i kształt idealnie będzie
pasował do wnętrza zarówno tropikalnego jak i pustynnego terrarium. 

CECHY MISEK do wody I ZALETY STOSOWANIA W TERRARIUM

Pasują do każdego terrarium, dzięki naturalnemu wyglądowi i neutralnej barwie
Proste w czyszczeniu i łatwe w dezynfekcji - konieczne jest regularne mycie misek!
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Kształt miseczek został zaprojektowany z myślą o zwierzętach i ich potrzebach skorzystania z wodopoju
W miskach Exo terra, w wnętrzu znajdują się mini schodki co ułatwia wchodzenie i wychodzenie z misek zwierzęciu
Gładka wewnętrzna powierzchnia zapobiega wchłanianiu bakterii i przywieraniu nieczystości
Misy wyprodukowane są z wodoodpornego materiału
Stabilne i dość ciężkie, żeby nie przewróciły się pod ciężarem pijącego gada
Małe miseczki polecamy dla małych gatunków lub podrostków
Duże i bardzo duże miso zbiorniki świetnie sprawdzą się hodowlach żółwia i węża

Dane techniczne misek na wodę Water Dish Exo Terra

Dostępne rozmiary misek na wodę Exo Terra:

Miseczka mała na wodę, wymiar:  10cmx10cmx3cm
Miseczka średnia na wodę, wymiar: 13cmx11cmx3,5cm
Miska duża na wodę, wymiar:  23cmx18cmx5,5cm
Micha - mini basen bardzo duża na wodę: wymiar: 28cmx24cmx7cm

Głębokość misek (wymiar wewnątrz):

Miseczka mała głębokość: ok 2cm
Miseczka średnia głębokość: 2cm<
Miska duża na wodę, głębokość: 3,5cm
Micha - mini basen bardzo duża na wodę, głębokość 5cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR MISKI: mała S , średnia M , duża L , bardzo duża XL
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